

Bydgoszcz, 15¹⁵ kwiecień 2025 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: Realizacja robót budowlanych w ograniczonym zakresie (III etap branży elektroenergetycznej) dla zadania 11609 pn.: „Budowa instalacji i sieci zewnętrznych wod. – kan. i co., Etap I” w m. Grupa.

(WIB/TP1/5/R/2)

Informuję, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści SWZ, na które zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

W nawiązaniu do odpowiedzi z dnia 10.04 dot. telemechaniki proszę o potwierdzenie, że zakres nie uwzględnia wyposażenia nowej stacji w telemechanikę i dlatego nie ma zamieszczonych wymagań.

Odpowiedź:

W ST-II należy uwzględnić automatykę SZR powiązania między stacją a agregatem. W rozdzielnicach nn na odpływach nn zgodnie z projektem należy zamontować układy pomiarowe umożliwiające połączenia zdalnego odczytu.

Pytanie 2:

Proszę o informację jakie roboty mają być uwzględnione w pozycjach dot. linii kablowych nn w formularzu cenowym:

Poz. 5. Dobudowa linii kablowych nn/0,4 kV zgodnie z dokumentacją projektową

Poz. 7. Budowa linii kablowych nn/0,4 kV do oświetlenia terenu wraz z latarniami zgodnie z dokumentacją projektową.

Czy pozycja 5 ma obejmować wszystko to co w zestawieniu linii kablowych czyli zasilania budynków plus zasilanie stacji oświetleniowej SO-2, natomiast pozycja 7 wtedy szafę oświetleniową i całość oświetlenia z niej zasilaną wraz z latarniami itd ?

Odpowiedź:

W pozycji 5 – należy uwzględnić linie kablowe zasilające budynki.

W pozycji 7 – należy uwzględnić wszystkie linie kablowe związane z oświetleniem zewnętrznym.

Pytanie 3:

W formularzu cenowym znajduje się pozycja 12. Likwidacja punktów sieci kolidujących z innymi obiektami - prosba o informację co należy tu uwzględnić.

Odpowiedź:

W pozycji 12 należy uwzględnić dodatkowe prace nie ujęte w PW, które mogą pojawić się w czasie realizacji inwestycji.

Pytanie 4:

W formularzu ofertowym pozycja 4. to roboty ziemne związane z budową sieci elektroenergetycznej oraz konstrukcyjno-budowlane związane z zabudową kontenerowej stacji transformatorowej i agregatów prądotwórczych - proszę o informację czy w związku z tym w pozycjach 1 oraz 2 ma

zostać przedstawiona cena jedynie za materiał a wszelkie roboty budowlane z tym związane jak montaż itd mają zawierać się w pozycji 4?

Odpowiedź:

W pozycji 4 uwzględnić wszystkie prace związane z robotami ziemnymi przy budowie stacji transformatorowej oraz agregatu, min.: wykonanie fundamentu, wykonanie uziomów, montaż fundamentu ST.

W pozycji 1 i 2 uwzględnić montaż stacji, montaż agregatu, montaż transformatora, rozdzielnie nn i SN.

Pytanie 5:

W projekcie jest informacja, że dla budynków nr 62, 71, 185 i 189 należy wykonać zasilanie rezerwowe (obiekty takie będą zasilane z dwóch różnych stacji transformatorowych).

Znajduje się także informacja, że dla potrzeb urządzeń strategicznych należy zapewnić lokalne urządzenia zasilania rezerwowego UPS zgodnie z wykazem poniżej. Znajdują się tam budynki, które są zasilane z objętej zakresem zamówienia stacji ST-II (budynek nr 88, 171, 192) - proszę o potwierdzenie, że urządzenia zasilania rezerwowego UPS są objęte osobnym zadaniem i nie należy ich uwzględniać w wycenie.

Odpowiedź:

Zasilanie budynków nr 62, 71, 185 i 189 należy wykonać tylko ze stacji ST-II. Zasilanie rezerwowe z innej stacji jest poza zakresem. UPS są również poza zakresem.

Na podstawie art. 286 ust 1 Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SWZ w następujący sposób:

• W Części V ust. 1.2 pkt 2) otrzymuje brzmienie:

2) wykazu robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 7 lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane, z załączeniem dowodów określających czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, w szczególności informacji o tym czy roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - inne dokumenty – *wzór załącznik nr 5 do SWZ.*

Jednocześnie Zamawiający załącza do pisma aktualny załącznik nr 3 do SWZ – wzór oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej oraz załącznik nr 5 do SWZ – wykaz robót budowlanych.

SZEF ZARZĄDU

plk Jarosław ROKICKI

Wykonała:
Katarzyna Szulczyńska
☎ 261 41 18 03
2025-04-15, T-2612